
RJ1cJzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Číslo: 19/801CFOO26 SKJIHGFEDCBA
,

OBJEDNAVKA Zpracoval: Tel. číslo: 420972235539

VRÁNA A nna Email: VRANAA@sZnc.CZ
Sprr-./.le.~~nl df:Jptwvnl ce.sly

Objednatel: Dodavatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace FRACTAL s.r.o.

Dlážděná 1003/7

Praha I, Nové Město 110 00
Vinohradská 15971174

Objednávku vystavuje organizační složka: 13000 Praha
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace IČO: 63979578

.
DIČ: CZ63979578

Dlážděná 1003/7 Číslo účtu: 000019-5379890257/0100
Praha I 11000

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
•

soudem v Praze, spisová značka A 48384" •

Č.j.:
Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do:

7.10.2019 CZK 192 500,00

Smlouva:
Způsob dopravy: Způsob platby:

Elektronicky Převodem

Splatnost faktury: 30 dní Povaha nákiipu: Účetní okruh:

Potvrzený termín dodání:
[L] D D D D Q
provoz investice FKSP MOZ HOM ZDC

Adresa místa plnění: Fakturu zašlete:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Dlážděná 1003/7
:

Praha 1 11O 00 ,

Objednáváme u Vás:

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena/ jedno

I Studijní cesta letenka 5,000 15000,00

2 Studijní cesta ubytování 5,000 20000,00

3 Studijní cesta přeprava na 5,000 3500,00
místě

Za účelem zajištění zahraniční cesty do Španělska pro 5 zaměstnanců SŽDC poptáváme 5x letenku do Malagy tam a zpět, ubytování na pět
nocí pro pět osob v jednolůžkových pokojích a zajištění přepravy na místě. Hrazeno z TP CEF.

Přílohy: žádné

Záruční doba: Dle dohody
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své ICO, DlC nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická

osoba. Urok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351120 13 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručeni úplného daňového dokladu. Daňový doklad

m ůže být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH.

Žádllme o zasláni potvrzené objeddvky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzeně objednivky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a

nemůže být proplacen.

Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajO společnosti, včetně možné zrněny bankovních údajO.

Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základ~ ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní

strana objednávky).

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo

uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místo! a věcně příslušnému správci daně dodavatele.

V případě poskytnutí osobních údajO dodavateli je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů Č. 2016/679 (GDPR).

Praha 1, dne: O 3 10 ')Ajn.
- - E lIP lI 'lv a že le zn ičn í d op ra vn í ce s ty .

(razítko, podpis) , .• ~'t~9"i""
. D la zdena 03.'7, 1 OU "fi'ra ~ é l1 NO';É; ~~ěs to

Objednatel: IČ; O 4' 4, IČ: CZ70994234

jméno: Ing. Mojmír NeJezch 12)

funkce: náměstek GŘ pro modernizaci dráhy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 433651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ee13d4f2-b928-44ba-bebc-84be03a7e8bf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Anna VRÁNA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2019 11:37:02


		2019-10-08T09:37:04+0000




